Donné à Rome, au palais du Saint-Office, le 8 juillet 1927. 
A LOIS CASTELLAKO, 

notaire de la S. S. C. du Saint-Office* 

D U B I U M 
de repraesentationc Spiritus Sancti 

sub forma humana. 

Proposito Supreraae huic Sacrae Gongregationi Sancti Officii 
dubio : 

« An repraesentari possit Spiritus SancLus sub forma humana 
sive cum Pâtre et Filio sive seorsim. » 

Feria IV, die 14 Mardi 1928. 
Emi ac Rmi Dni Cardinales fidei et moribus tutandis praepo-

siti, praehabito RR. DD. Consultorurh voto, respondendum 
decreverunt : Negative. 

Et insequenti feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, Ssmus 
D. N. D. Pius divina Providentia Papa XI, in solita audientia 
R. P. D. Assessori S. Officii imperlila, relatam Sibi EmorumPa-
trumresponsionemapproba vit, confirmavi tetpublicandamiussi t. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 16 Martii 1928. 
A. CASTELLANO, 

Supremae S. C. S. Officii Notarius. 

D O U T E 
au sujet de la représentation du Saint-Esprit 

sous une forme humaine. 

Au doute suivant proposé à la Suprême et S. Congrégation du Saint-
Office : 

« Le Saint-Esprit peut-il être représenté sous une forme humaine, 
soit avec le Père et le Fils, soit séparément? » 

Mercredi 14 mars 1928. 
Les Eminentissimes et Révérendissimes Cardinaux, préposés à la 

garde de la foi et des mœurs, après avoir pris l'avis des RR. DD. con-
sulteurs, ont décrété de répondre : Négativement. 

Et le jeudi suivant, 15 mars de la même année, Notre Saint-Père le 
Pape Pie XI, dans l'audience ordinaire accordée au R. P. assesseur du 
Saint-Office, sur le rapport qui lui en a été fait, a approuvé la réponse 
des Eminentissimes Pères, l'a confirmée et en a ordonné la publication. 

Donné à Rome, au palais du Saint-Office, le 16 mars 1928. 
À. CASTELLANO, 

notaire de la S. S. Gong, du Saint-Office. 

DECRETUM 
De consociatione vulgo « Amici Israel » abolenda. 

Cum Supremae huius Sacrae Congregationis Sancii Oilìcii 
iudicio subiecta sint natura et finis consociationis, cui nomen 
« Amici Israel » nec non l ibellus, qui Pax super Israel inscri-
bitur, a moderatoribus consociationis idcirco edilus et longe 
lateque diffusus ut eius indoles ac methodus publice innotes-
cerent, Emi Patres, fldei et moribus tutandis praepositi, lauda­
bile prae primis agnoverunt in ea propositum exhortandi chris-
tifldeles ut Deum orent et adlaborent pro Israelilarum ad 
Regnum Christi conversione. Neque mirum si, hunc unice 
flnem attendentes, ab initio consociationi illi non solum plures 
fidèles atque sacerdotes, sed etiam non pauci Episcopi et 
DD. Cardinales adhaeserunt. Ecclesia enim catholica pro populo 
iudaico,qui divinarum usque ad Iesum Christum promissionum 
depositarius fuit, non obstante subséquente eius obcaecatìone, 
immo huius ipsius obcaecalionis causa, semper orare consuevit. 
Qua caritate permota Apostolica Sedes eumdem populum contra